Priloha ¢. 2 Zoznam miest dodania

Presnd adresa miesta doddvky
kde ma byt predmet zdkazky
dodany

Meno a priezvisko osoby
zodpovednej za prevzatie
doddvky

Telefonicky a mailovy kontakt
preberajtcej osoby alebo
zdstupcu

Sudnolekarske pracovisko
Bratislava, Antolskd 11, 851 07
Bratislava

Ing. Otilia Trnikova, veduca
laborantka

Tel. €.: 02/2085 6672, fax:
02/2085 6555, e-mail:
otilia.trnikova@udzs-sk.sk

Patologickoanatomické
pracovisko Bratislava,
Antolskd 11, 851 07 Bratislava

Mgr. Martina Palkovicova,
veduca laborantka

Tel. ¢.: 02/2085 6681, fax:
02/20856556, e-mail:
martina.palkovicova@udzs-sk.sk

Patologickoanatomické
pracovisko Bratislava,
Sasinkova 4, 811 02 Bratislava

Gabriela Fujerikovd, veduca
laborantka

Tel. ¢.: 02/5935 7349, fax:
02/59357241, e-mail:
gabriela.fujerikova@udzs-sk.sk

Sudnolekarske a
patologickoanatomické
pracovisko, ndm. L. Svobodul,
974 01 Banska Bystrica

Bc. Ivana Budinska, veduca
laborantka

Tel. ¢.: 048/2852642, fax:
048/2852655, e-mail:
ivana.budinska@udzs-sk.sk

Sudnolekarske a
patologickoanatomické
pracovisko, Ipelska 1, 040 11
Kosice

Martina Lovasov3, veduca
laborantka

Tel. ¢.: 055/2852645, fax:
055/2852655, e-mail:
martina.lovasova@udzs-sk.sk

Sudnolekarske a
patologickoanatomické
pracovisko, Kuzmanyho 27/B,
036 01 Martin

Bc. Vladimir Janik, veduci
laborant

Tel. ¢.: 043/2852649, fax:
043/2852655, e-mail:
vladimir.janik@udzs-sk.sk

Sudnolekarske a
patologickoanatomické
pracovisko, Spitalska 6, 949 01
Nitra

Monika Smitalova, veduca
laborantka

Tel. ¢.: 037/2852646, fax:
037/2852655, e-mail:
monika.smitalova@udzs-sk.sk

Sudnolekarske a
patologickoanatomické
pracovisko, Hollého 14, 080 01
PreSov

Mgr. Anna Valerianova,
veduca laborantka

Tel. ¢.: 051/2852646, fax:
051/2852655, e-mail:
anna.valerianova@udzs-sk.sk

Sudnolekarske a
patologickoanatomické
pracovisko, V. Spanyola 43,
012 07 Zilina

Anna Vrsanska, veduca
laborantka

Tel. ¢.: 041/2852645, e-mail:
anna.vrsanska@udzs-sk.sk




